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(с измене ниями от 29 мая2015

1\э 101)

Руководствуясь Бюджетнь:м кодексом Российской Федерации и

учить!вая рекомендательнь!е письма [!|инистерства финансов Республики

}атарстан от 15'04.2015 \]р05-39/244о, 02.10.2015 ш905-в2/6з78, [овет

!дмуртско-1ашлинского сельского поселения РБ|||й/1:

1. Бнести в ре1пение €овета !дмуртско-[аштлинского сельского

поселения от 25.1|.2014 ]\ъ84 <<Ф налоге на имущество физинеских лиц> (с

изменени ями' внесеннь1ми ре1шением €овета }дмуртско-]атплинского

сельского поселения от 29.05'2015 г. }ф101) следутощие изменения:

-подпункт1пункта2изло-житьвследу}ощейредакции:

к1) 0,1 процента в отношении: !.*.,:
"' ,

гаражей и машино - мест; ,,''

хозяйственнь!х строений или сооружений, площадь каж(дого из

которь!х не превь!шает 50 квадратнь!х метров и которь!е расположень! на

земельнь!х участках, предоставленнь!х для ведения личного подсобного,

дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального

жил и щно го строител ьства ;



гаража или мащино - места, площадь которого не превь!шает 30 кв,м и

которь!й расположен в объекте налогообложения, включенном в [1еренень;
определяемь:й в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Ёалогового кодекса
Российской Федерации; объекте налогообложения, предусмотренном
абзацем вторь!м пункта 10 статьи з782 Ёалогового кодекса Российской
Федера ции>>;

* подпункт 4 пункта2 изложить в следу}ощей редакции:

<<4) 1',2 процента * в 2015 году, 1,5 процента _ в2016 году, 1,8 процента
_в20\7 году,2 процента в 2018 году и последующие годь! в отношении:

объектов налогообложения, включеннь|х в [1еренень, определяемь:й в

соответствии с пунктом 7 статьи з7в2 Ёалогового кодекса Российской
Федерации;

объе кто в н ал огообложе ния, предусмотрен н ь|х абза цем вторь!м пун кта
10 статьи з782 налогового кодекса Российской Федерации; ''

2 процента в отношении:

объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого и3
которь|х превь]шает 300 миллионов ру6лей;>>.

]' .]еЁтств11е настоящего ре1шения распростр аняется на правоотно1пения'
возн11к1штте с 1 января 2015 года.

3. Фпубликовать настоящее решение
правовой информации Республики |атарстан и

сайте Бавлинского муниципального района
поселения) раздела <Ф районе>.

на официальном портале

разместить на официальном
в подразделе к€ельские

[1редседатель €овета
!дмуртс ко-1а шл и н ско го
сельского поселения Ё.€..{еггярев


